Graduale

Ps. 91, 13 et 14.

Iustus ut palma florébit: sicut Cedrus Libani multiplicábitur in domo Dómini. **V. Ibid., 3.** Ad annuntiándum mane misericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

Allelúia, allelúia. **V. Iac. 1, 12.** Beátus vir, qui suffert tentatióem: quóniam, cum probátus fúerit, accípiet corónam vitae. Allelúia.

✠ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam

Luc. 12, 35—40

In illo témpore: Dixit Iesus discipulis suis: Sint lumbi vestri praecínti, et lucérnae ardéntes in má nibus vestris, et vos símiles homínibus expectántibus dómimum suum, quando revertátur a núptiis: ut, cum vénerit et pulsáverit, conféstim apériant ei. Beáti servi illi, quos, cum vénerit dómimus, invénerit vigilátes: amen dico vobis, quod praecíngent se, et fáciat illos discumbere, et tránsiens ministrábit illis. Et si vénerit in secúnda vigília, et si in tértia vigília vénerit, beáti sunt servi illi. Hoc autem scitóte, quóniam, si sciret paterfamílias qua hora fur venfret, vigiláret útique, et non síneret pérfodi domum suam. Et vos estóte paráti, quia, qua hora non putátis, Fílius hóminis véniét.

In dioecesi Magnováriensi dicitur:

Credo

Antiphona ad Offertorium

Ps. 88, 25.

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu eius.

Secreta

Hóstias piae placatiónis offerimus cleméntiae tuae, omnipotens Deus: quas beáti Regis Ladislái, Confessóris tui méritis et précibus, placátus accípias, et cleméter dispenses. Per Dómimum.

Antiphona ad Communionem

Matth. 24, 46—47.

Beátus servus, quem, cum vénerit dómimus, invénerit vigilátem: amen dico vobis, super ómnia bona sua constituet eum

Postcommunio

Sacraménta, Dómine, salutária suméntes, cleméntiam tuam humíliter exorámus: ut intercessióne beáti Regis Ladislái, Confessóris tui, et praeséntibus non destituámur subsídiiis, et gáudiis perfruámur aetérnis. Per Dómimum.

Die 8 iulii

In Dedicatione Ecclesiae Cathedralis Magnováriensis

I classis

In dioecesi Magnováriensi

Missa Terríbilis, de Communi Dedicationis ecclesiae

Die 24 iulii

B. Cunegundis Virg

III classis

Missa Dilexísti, de Communi Virginum
3 loco, praeter orationem sequentem:

Oratio

P

Deus, qui beátam Cunegúndem dulcédinis tuae benedictiónibus praevenísti, ac vírginem étiam in coniúgio conservásti: praesta, quáesumus; ut ipsa intercedente per vitae puritátem tibi iúgiter adhaerére, et per eius vestígia gradiétes, ad te pervenire felíciter mereámur Per Dóminum.

Et fit commemoratio S. Christinae Virg. et Mart.

Oratio

Indulgéntiam nobis, quáesumus, Dómine, beáta Christína Virgo et Martyr implóret: quae tibi grata semper éxstitit, et mérito castitátis, et tuae professione virtútis. Per Dóminum

Secreta

C

Accépta tibi sit, Dómine, sacrátae plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctorum: quorum se méritis de tribulatióne percepísse cognóscit auxiliúm. Per Dóminum

Pro S. Christina:

Secreta

Hóstias tibi, Dómine, beátae Christinae Vírginis et Mátyris tuae dicátas méritis, benígnus assúme: et ad perpétuum nobis tribue provenire subsidiúm. Per Dóminum.

Postcommunio

C

Satiásti, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris: eius, quáesumus, semper interventióne nos réfove, cuius solémnia celebrámus. Per Dóminum.

Pro S. Christina:

Postcommunio

Divíni múnere largitáte satiáti, quáesumus, Dómine, Deus noster: ut, intercedente beáta Christína Vírgine et Mátyre tua, in eius semper participatióne vivámus. Per Dóminum.

Die 26 iulii

S. Annae **Matris B. M. V.**

Patronae principalis dioecesis
Vesprimiensis

I classis

Ut in Missali Romano hoc die.

Die 13 augusti

B. Innocentii XI **Papae**
et Confessoris

III classis

Missae Si diligis, de Communi unius aut plurium Summorum Pontificum, praeter orationem sequentem:

Oratio

P

Deus, qui ad Ecclesiae tuae libertátem vindicándam et ad fidei hostes proflicándos morésque christianórum salutáriter reformándos beátum Innocéntium Summum Pontíficem mira fortitúdine roborásti: eius nobis intercessióne concéde; ut, fortes in fide, diabólicas superémus insídias et práemia consequámur aetérna. Per Dóminum.

Et fit commemoratio Ss. Hippolyti et Cassiani Mm.

Oratio

Da, quáesumus, omnípotens Deus: ut beatórum Mátyrum tuórum Hippolyti et Cassiáni veneránda solémnitas, et

devoti6nem nobis 6ugeat, et salutem. Per D6minum.

Secreta **C**

O bl6tis mun6ribus, qu6esumus, D6mine, Ecclesi6m tuam benignus illumina: ut et gregis tui proficiat ubique succ6sus, et grati fiant n6mini tuo, tu gubern6nte, past6res. Per D6minum.

Pro Ss. Hippolyto et Cassiano:

Secreta

R 6spice, D6mine, m6nera p6puli tui, Sanctor6rum festivit6te votiva: et tuae testific6tio verit6tis nobis proficiat ad salutem. Per D6minum.

Postcommunio **C**

R efecti6ne sancta enutr6tam gubern6, qu6esumus, D6mine, tuam plac6tus Ecclesi6m: ut, pot6nti moderati6ne directa, et incrementa libert6tis acc6piat et in religi6nis intergrit6te pers6stat. Per D6minum.

Pro Ss. Hippolyto et Cassiano:

Postcommunio

S acrament6rum tu6rum, D6mine, communio sumpta nos salvet: et in tuae verit6tis luce confirmet. Per D6minum.

Die 15 augusti

In Assumptione B. M. V.

**Patrona principalis dioecesis
Albaregalensis**

I classis

**In dioecesi Albaregalensi
Ut in Missali Romano hoc die.**

Die 18 augusti

In Dedicacione Ecclesiae
Cathedralis V6ciensis

I classis

In dioecesi V6ciensi

Missae Terr6bilis, de Communi Dedicacionis ecclesiae.

Die 20 augusti

**S. Stephani Regis
Confessoris Patroni
Principalis Hungariae et
Patroni Principalis Archidioecesis
Colocensis**

I classis

Antiphona ad Introitum

Ps. 32, 12.

B e6ta gens, cuius Deus est D6minus, quem el6git in heredit6tem sibi. **Ps. 32, 1.** Exsult6te iusti in D6mino: rectos decet collaud6tio. **V.** Gl6ria Patri. — Be6ta gens.

Oratio

D eus, qui be6tum St6phanum Regem nostrum et Confess6rem tuum terr6ni imp6rii gl6ria coron6sti et Sanctor6rum tu6rum societ6te sublim6sti: praesta, qu6esumus; ut quem Pann6nia h6buit div6nae religi6nis propugn6t6rem in terris, eum Ecclesi6 tua hab6re mere6tur defens6rem in caelis. Per D6minum.

Lectio Epistolae beati Pauli Apostoli ad Ephesios

4, 17—24.

Fratres! Testificor in Domino, ut iam non ambulatis, sicut gentes ambulantes in vanitate sensus sui, tenebris obscuratum habentes intellectum, alienati a vita Dei, per ignorantiam quae est in illis, propter caecitatem cordis ipsorum; qui desperantes, semetipsos tradiderunt impudicitiae, in operationem immunditiae omnis, in avaritiam. Vos autem non ita didicistis Christum, si tamen illum audistis, et in ipso edocti estis, sicut est veritas in Iesu, deponere vos secundum pristinam conversationem veterem hominem, qui corrumpitur secundum desideria erroris. Renovamini autem spiritu mentis vestrae, et induite novum hominem, qui secundum Deum creatus est in iustitia, et sanctitate veritatis.

Graduale

Ps. 61, 9 et 7

Spera in eo, popule, omni tempore; effundite coram eo corda vestra: Deus est refugium nostrum. Ipse tantum est petra mea et salus mea, praesidium meum: non movebor.

Alleluia, alleluia. Ps. 65, 8. Qui dedit animae nostrae vitam, nec sinit commoveri pedem nostrum. — Alleluia.

In Missis votivis post Septuagesimam, omissis Alleluia, et versu sequenti, dicitur:

Tractus

Ps. 138, 1 et 23—24

Domine scrutaris me et novisti, tu novisti me, cum sedeo et cum surgo. V. Scrutare me, Deus, et cognosce cor meum; proba me, et cognosce sensa mea. V. Et vide, num via prava incedam, et deduc me via antiqua. Tempore autem paschali omittitur Graduale, et eius loco dicitur:

Alleluia, alleluia. V. Ps. 144, 4—5. Generatio generationi praedicat opera tua, et annuntiant potentiam tuam. Alleluia. V. Gloriam magnificam maiestatis tuae loquuntur, et mirabilia tua pervulgant. Alleluia.

✠ Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum